
ZP.3/2024        Pawonków, dnia 09.05.2024r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2023 poz. 1605 ) Gmina Pawonków, jako Zamawiający informuje o otwarciu w dniu 09.05.2024r. ofert 

dla zadania pn.: „Termomodernizacja budynku remizy OSP w Dralinach przy ul. Wiejskiej 3A” 

                          
Wykaz złożonych ofert:                            

Numer  
oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto  
Okres 

gwarancji 

1. 
Zakład Ogólnobudowlany "RELMAL" Głąb Mirosław 
ul. Leśna 10A, 42-283 Boronów 

231.416,23 zł 7 lat 

2. 
Zakład Usług Remontowo- Budowlanych ANDRZEJ GABRYSIAK 
ul. Przemysłowa 3, 42-700 Lubliniec 

179.744,44 zł 7 lat 

3. 
Zakład Budowlano-Remontowy Marian Gołąbek 
ul. Gustawa Morcinka 77, 42-714 Chwostek 

225.953,56 zł 7 lat 

4. 
Firma Remontowo Budowlana SOL-BUD MARIUSZ SOBALA 
ul. Mickiewicza 3C, 42-286 Koszęcin 

179.017,30 zł 7 lat 

5. 
Termodom Jacek Główka 
ul. Górna 3a, 42-793 Glinica 

189.900,00 zł 7 lat 

6. 
Zakład Usług Remontowo-Budowlanych „MALINA” Marcin Malina 

ul. Piwna 21, 42-110 Zawady 297.660,00 zł 7 lat 

7. 
Z.P.H.U. Mar-Bud Sp. z o.o. 
ul. Bór 143, 42-202 Częstochowa 
 

238.762,68 zł 7 lat 

8. 
Rafał Niedźwiedź A-Z PROJEKT Projekty-Nadzory-Wykonawstwo  

ul. Główna 17, 42-700 Wierzbie 
289.000,00 zł 7 lat 

 

 
 

 
Joanna Wons-Kleta 

Wójta Gminy Pawonków 
/ – podpisano elektronicznie/ 


		2024-05-09T12:11:05+0200
	Joanna Grażyna Wons-Kleta




